
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

04.02.2022        № 26 

 

с. Каргасок 

 

 

О признании утратившим силу отдельных постановлений  

Администрации Каргасокского района  

 

В связи с прекращением срока реализации муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район», утвержденной 

постановлением Администрации Каргасокского района от 13.10.2015 № 154 «Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение энергоэффективности в муниципальном образовании 

«Каргасокский район» 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Каргасокского района от 13.10.2015  

№ 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности в 

муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

2) постановление Администрации Каргасокского района от 04.04.2016                      

№ 77 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района 

от 13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

3) постановление Администрации Каргасокского района от 05.05.2016                       

№ 125 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

4) постановление Администрации Каргасокского района от 13.12.2016                       

№ 341 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

5) постановление Администрации Каргасокского района от 03.04.2017                       

№ 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

6) постановление Администрации Каргасокского района от 19.12.2017                      

№ 347 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

7) постановление Администрации Каргасокского района от 03.04.2018                       



 

№ 68 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

8) постановление Администрации Каргасокского района от 16.08.2018                       

№ 224 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

9) постановление Администрации Каргасокского района от 31.07.2019                       

№ 177 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

10)  постановление Администрации Каргасокского района от 08.04.2020                       

№ 77 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

11)  постановление Администрации Каргасокского района от 08.02.2021                      

№ 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район»; 

12)  постановление Администрации Каргасокского района от 30.12.2021                       

№ 332 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

13.10.2015 № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности в муниципальном образовании «Каргасокский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального 

образования «Каргасокский район», и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2022 года. 

 

Глава Каргасокского района                                                                                        А.П. Ащеулов 

 

 

 

 
Н.С. Сонгайла 

2-14-97 
 


